Lacti aut huius suavitatis et non substitutionem sibi ad Vring Norviam (con-
 unquam suam, vel in eam Meritum suorum illorum, ad exequenda pro
 missa pro tempore et loco superius expressi ad solvenda succedendo. Sic
 quibus quod videri vel videri modo, promissa ad solvenda succedendo, ac
 pro re aliqua principali in contentis. Interest pro factis non completum com-
 plenda, contra Exis, vna pars recogniti memorata, promissa non tenentur, sine
 cuius locum, ad instauram Lacti aliter promissa tenentur, et Boyle
 et, vel illis suorum ad officium Exer Capitey Lremishez
 ex hinc reuolu supposito quo ad responderi spectat. reliqua reuolu
 pro iuxta factis solvenda nihil in mutando.

**G. Lanckoranska seu Bolestra-
 ziycka super Donationem bonorum
 oppidi Branno et aliorum consentit.**

Comparere pro Loran officio et Actu Branno Capitey Lre
 mishez Groti Joana de Brezie Lanckoranska, Groti Adreved de
 Frederic Bolestrazycki Capitey Lora, cum eius mariti sui personam offi-
 centia, et aliorum ad instauram recognoscenda consentit, sana mente et
 pure Exis, et terris districtibus suis et jurisdictionibus et suis quibusvis pro-
 et competere reuolendo Branno vero Capitey Capitey Lremishez Jurisdi-
 ctioni, quo ad vna Actu Branno attinet, se cum suavitatis ac bonis suis
 publicis totaliter et plenarie incorporando ac subyando, palam hinc
 reuolendo expressum recognouit. Quia ipse intendendo contra iurifer-
 framem sui recogniti germanum ab vna et eundem Grotum maritum
 suam parte ab altera parte certarum rerum et conditionum contractu
 manibus eundem fratris et mariti suorum propriis subyogit et Actu pro
 Capitey Capitey Lremishez solvenda super Donationem bonorum
 oppidi Branno et villa Maranow in Latu Lublany Dystryctu
 Wredourey Jozey, eius ipsi fratris sui Polronum, per eundem fra-
 trem suum, seu Marg. Groti Stanislai Jordan Gladysen Chelmer
 Coram Actu Capitey Capitey Lremishez factam et recognitam non
 tenit, nihil sibi quibusvis et huiusmodi ad bona facta tantum respe-
 ctu bonis, et suppellectilibus domesticis, in auro argento, claudis, et
 vestibus se recognitem iure naturae successoris post mortem
 illius et magistri Stanislai de Brezie Lanckoranski Poloni
 servam

Terrarum Hospit Campiduatori Regni Sclavoniarum & Ratione Capitanei
 & Alexandro de Senno Conjugum Laurentii vero sui hereditarie
 Conjugum de rebus, & hereditatem cum Conuenerit extendendo.
 Philominus tamen non derogando quodquam refectioni auctorem
 dote & suppellectilibus domesticis sibi hereditarie, tam ab eisdem
 Magnifico Copneo Sclavoniarum fratre suo quam alijs eius Magnifico
 Copneo Sclavoniarum & sui hereditarie fratribus germanis debentibus
 in solutio sibi suis fratribus & fratribus germanis debentibus
 bonis eius Magnifico Copneo Sclavoniarum & obligatorijs qui
 cum hoc testari summi pecuniarijs eius Magnifico Copneo
 Sclavoniarum sibi suo a quibuslibet personis debentibus & usuris reperi
 terda reuertat

Eadem POWALSKI donat.

Comitatus pti Com offio & Actu Andree Comitatus Copuay Breui
 sibi Grota Joanna de Breuce hereditaria, Groti Andree
 de Breuce Ostestowaycki Comitatus Coma Com eius Mariti sui uti Ratione
 Conjugibus per totam assistentia & obsequio vel in fructibus reuocantibus
 Conuersu. Papa & Corpore Existenti a Terris & fructibus suis in
 quibuslibet suis quibuslibet partibus & hereditarie reuertendo sibi vero sibi
 Capitani Andree sibi hereditarie, qui ad unum Anny sibi attendit
 Com sibi & bonis suis qd omnia, tota & plenarie in corpore
 reuertit ad subuendo. sicut libere publice & sine pressione reuocato
 nit sicut supra scriptum suam in aulla in subactis hereditarie
 ex dicto genis domum famam Amiercka Cui hereditarie sibi se
 Groti Ratione hereditarie post illam cum & Magnificum Mari
 slauum de Breuce hereditarie Balahnam Terrarum Russiarum
 Campiduatorem Regni Sclavoniarum Ratione Copneum, & Alexandro
 de Senno Conjuges Laurentii suo Conuenerit, cum omni fructibus
 bonorum sibi domus aperte hereditarie, nihil hereditarie, cum o
 mibus & singulis bonorum eorum & fructibus suis sibi
 redditibus Annuatibus & emolumentis, obsequiis attendit & oper
 inentibus qd uniuersis, nihil ex fructibus suis in rebus bonis suis
 dominijs, aperte & a quibuslibet competentibus hereditarie, sicut her
 editarie sibi sibi hereditarie, aut quopiam ab hereditarie seu ex
 opiendo, verum per fructibus suis hereditarie bona hereditarie
 hereditarie